



Fördelar med **TORV**

- MINDRE PÅSLAG • HÖG TILLGÄNGLIGHET •
- INHEMSKT • CO2 NEUTRALT •

Råsjo Torv AB är Sveriges största leverantör av energi- och växttorv. Råsjo Torv-koncernen producerar och säljer även andra biobränslen som träpellets, briketter, flis, spån och bark.

Råsjo Torv AB grundades för 20 år sedan men ägs idag av finska Vapo OY. Tillsammans är vi världens största torvproducent!

Råsjo Torv har en given roll i Sveriges energi- och miljöpolitik för att minska utnyttjandet av fossila bränslen och i stället öka användningen av torv och övriga biobränslen.

Vårt torvbruk är internationellt uppmärksammat, dels för hög teknisk nivå och kompetens men också för att vi anpassat oss till långtgående miljömässiga krav.



RåsjoTorv

Råsjo Torv AB, Bjälkgatan 1, 824 43 Hudiksvall
E-POST: info@rasjotorv.se WEBBPLATS: www.rasjotorv.se
TFN: 0650 - 54 74 00 FAX: 0650 - 54 74 58

SYCON

Sycon är en av de största och mest utvecklade konsultbyråerna. Våra kunder är aktiva inom energiområdet, industri, handel, service och offentlig sektor. Vi erbjuder ett omfattande och innovativt utbud av tjänster inom alla områden som rör energi och miljö. Vi är medlemmar i Euro Energy och är ett av de största företagen i Europa inom energiområdet.

Mervärde

Mervärde är ett värde utöver det från början tänkta, både på jobbet och på fristiden.

Vi vill hjälpa våra kunder att skapa ett mervärde. Då hjälper vi samtidigt dem att göra bättre affärer.

Behöver du också en konsult som kan hjälpa dig skapa mervärdet?

www.sycon.se

Vi har en lysande idé...

...som kan göra dig självförsörjande på el!

Elenergi kan produceras genom att låta en del av hetvattnet från en befintlig hetvattenpanna konvertera till ånga. Med Vaporels teknik kan el framställas från hetvattenpannor utan att de behöver byggas om, vilket ger en begränsad investeringskostnad.

Kontakta oss för mer information, eller titta in på vår websida www.vaporel.se

Vaporel®

Vaporel AB, Storgatan 53, 571 32 Nässjö
Tel. 0380-760 90, Fax 0380-760 99
e-post: info@vaporel.se